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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 농축산과
회 계 명 : 일반회계

총    계 19,996,521 17,513,762 2,482,759

농축산과 19,996,521 17,513,762 2,482,759

농업경쟁력강화 10,854,900 9,950,917 903,983

농촌소득증대 1,702,191 1,505,832 196,359

농정일반 25,971 27,412 △1,441

201 일반운영비 11,695 12,800 △1,105

11,695 12,800 △1,105 △1,10501  사무관리비

△300  ○1.일반수용비

 △300

    -농정기획관리 일반수용비(절감)

 경정 2,700,000원 - 기정 3,000,000원=

 △385

  ○3.운영수당(절감)

  경정 5,215,000원 - 기정 5,600,000원=

△420  ○5.급량비

 △420

    -농정기획업무추진 야간근무자 급식(절감)

 경정 3,780,000원 - 기정 4,200,000원=

301 일반보상금 5,876 6,212 △336

5,876 6,212 △336 △33609  공익근무요원보상금

 △336

  ○공익근무요원(절감)

  경정 5,876,000원 - 기정 6,212,000원=

농촌개발사업 425,500 436,720 △11,220

201 일반운영비 4,500 5,000 △500

4,500 5,000 △500 △50001  사무관리비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업경쟁력강화
단    위 : 농촌소득증대

 △500

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 4,500,000원 - 기정 5,000,000원=

301 일반보상금 5,000 12,600 △7,600

5,000 12,600 △7,600 △7,60010  행사실비보상금

 △7,600

  ○행사실비보상금(절감)

  경정 5,000,000원 - 기정 12,600,000원=

307 민간이전 0 3,120 △3,120

0 3,120 △3,120 △3,12002  민간경상보조

 △3,120

  ○녹색농촌마을 대표자 연수 전액감(절감)

  경정 0원 - 기정 3,120,000원=

농작물재해보험지원사업 599,000 401,500 197,500

307 민간이전 599,000 401,500 197,500

599,000 401,500 197,500 197,50002  민간경상보조

 197,500

  ○농작물 재해보험 농가지원사업

  경정 2,995,000,000원*20/100 - 기정 401,500,000원

  =

농업경영컨설팅지원(보조) 40,920 29,400 11,520

307 민간이전 40,920 29,400 11,520

40,920 29,400 11,520 11,52002  민간경상보조

 11,520

  ○농업경영컨설팅지원

  경정 8,250,000원*8개소*62/100 - 기정 29,400,000

  원=

[국         9,400][국 경정               30,400 기정         21,000]

[도         1,100][도 경정                5,300 기정          4,200]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업경쟁력강화
단    위 : 농촌소득증대

[시         1,020][시 경정                5,220 기정          4,200]

농촌복지증진 1,440,572 1,251,572 189,000

영유아양육지원(보조) 526,000 337,000 189,000

301 일반보상금 526,000 337,000 189,000

526,000 337,000 189,000 189,00002  장학금및학자금

 189,000

  ○농업인영유아양육비지원사업

  경정 526,000,000원*1식 - 기정 337,000,000원=

[국        94,500][국 경정              263,000 기정        168,500]

[도        28,350][도 경정               78,900 기정         50,550]

[시        66,150][시 경정              184,100 기정        117,950]

농업인력육성 124,160 154,480 △30,320

농업인 육성지원 83,260 72,780 10,480

301 일반보상금 41,160 37,680 3,480

41,160 37,680 3,480 3,48010  행사실비보상금

 △3,480

  ○행사실비보상금(절감)

  경정 34,200,000원 - 기정 37,680,000원=

2,160  ○신규후계농 교육훈련여비 60,000원*6명*6일=

 4,800

  ○한국여성농업인 도대회참석자 여비

  60,000원*40명*2일=

307 민간이전 42,100 35,100 7,000

7,000 0 7,000 7,00004  민간행사보조

7,000  ○한국여성농업인 연찬회 7,000,000원*1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업경쟁력강화
단    위 : 농업인력육성

최고농업 경영자과정 교육(보조) 8,400 11,200 △2,800

301 일반보상금 8,400 11,200 △2,800

8,400 11,200 △2,800 △2,80010  행사실비보상금

 △2,800

  ○최고농업 경영자과정 교육(절감)

  경정 3,500,000원*3명*80/100 - 기정 11,200,000원=

[도      △1,050][도 경정                3,150 기정          4,200]

[시      △1,750][시 경정                5,250 기정          7,000]

창업농후견인제및농업인턴제사업(보조) 11,000 17,000 △6,000

301 일반보상금 11,000 17,000 △6,000

11,000 17,000 △6,000 △6,00012  기타보상금

△6,000  ○창업농후견인제 및 농업 인턴제사업(절감)

 △6,000

    -농업인턴제

 경정 6,000,000원*1명 - 기정 12,000,000원=

[국      △4,200][국 경정                4,200 기정          8,400]

[도      △1,800][도 경정                1,800 기정          3,600]

귀농정착지원사업(보조) 0 32,000 △32,000

402 민간자본이전 0 32,000 △32,000

0 32,000 △32,000 △32,00001  민간자본보조

 △32,000

  ○귀농정착지원 전액감(절감)

  경정 0원 - 기정 32,000,000원=

[도     △12,000][도 경정                    0 기정         12,000]

[시     △20,000][시 경정                    0 기정         20,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업경쟁력강화
단    위 : 친환경농업육성지원

친환경농업육성지원 507,649 486,480 21,169

친환경농업여건조성 117,545 125,230 △7,685

201 일반운영비 30,915 34,090 △3,175

30,915 34,090 △3,175 △3,17501  사무관리비

 △2,275

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 18,725,000원 - 기정 21,000,000원=

△900  ○6.임차료

 △900

    -친환경농업지구 체험참여자 차량 임차(절감)

 경정 450,000원*1대*9단지*2회 - 기정 9,000,000원=

301 일반보상금 51,590 56,100 △4,510

26,390 28,100 △1,710

25,200 28,000 △2,800

△1,71010  행사실비보상금

 △1,710

  ○행사실비보상금(절감)

  경정 26,390,000원 - 기정 28,100,000원=

△2,80012  기타보상금

 △2,800

  ○비재활용 폐영농자재 운송 및 처리보상금(절감)

  경정 70,000원*360㎥ - 기정 28,000,000원=

폐비닐수거비지원(보조) 48,000 28,800 19,200

301 일반보상금 48,000 28,800 19,200

48,000 28,800 19,200 19,20012  기타보상금

 19,200

  ○폐비닐수거비

  경정 100,000원*480톤 - 기정 28,800,000원=

[국        △180][국 경정                8,460 기정          8,640]

[시        19,380][시 경정               39,540 기정         20,160]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업경쟁력강화
단    위 : 친환경농업육성지원

경관보전직접지불(보조) 9,654 0 9,654

301 일반보상금 9,654 0 9,654

9,654 0 9,654 9,65412  기타보상금

9,654  ○경관보전 직접지불제 100원*96,540㎡=

[국         6,758]

[도           869]

[시         2,027]

친환경농업기반조성 2,753,119 2,654,964 98,155

친환경농업 기반확대 414,107 416,052 △1,945

402 민간자본이전 414,107 416,052 △1,945

414,107 416,052 △1,945 △1,94501  민간자본보조

 △590

  ○원예작물 천적해충방제 사업(절감)

  경정 39,850,000원*1식*60/100 - 기정 24,500,000원

  =

 △1,355

  ○인칼균 배양기 지원(절감)

  경정 1,936,000원*9대*70/100 - 기정 13,552,000원=

유기질비료지원사업(보조) 947,012 839,912 107,100

402 민간자본이전 947,012 839,912 107,100

947,012 839,912 107,100 107,10001  민간자본보조

 107,100

  ○유기질비료지원 사업

  경정 1,894,023,000원*1식*50/100 - 기정 839,912,0

  00원=

[국        53,550][국 경정              473,505 기정        419,955]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업경쟁력강화
단    위 : 친환경농업기반조성

[도        16,065][도 경정              142,052 기정        125,987]

[시        37,485][시 경정              331,455 기정        293,970]

상옥친환경농업지구조성 857,000 864,000 △7,000

401 시설비및부대비 63,000 70,000 △7,000

63,000 70,000 △7,000 △7,00004  시설비

 △7,000

  ○상옥 슬로우시티 홍보 입간판 설치(절감)

  경정 63,000,000원*1개소 - 기정 70,000,000원=

식량산업육성지원 3,356,233 2,948,255 407,978

농사관리지원 96,492 62,270 34,222

201 일반운영비 51,750 14,010 37,740

51,650 13,410 38,240

100 600 △500

38,24001  사무관리비

39,200  ○1.일반수용비

 △800

    -농사관리 일반수용비(절감)

 경정 6,700,000원 - 기정 7,500,000원=

40,000    -지역쌀 홍보비 40,000,000원*1식=

 △760

  ○3.운영수당(절감)

  경정 2,050,000원 - 기정 2,810,000원=

 △200

  ○5.급량비(절감)

  경정 2,900,000원 - 기정 3,100,000원=

△50002  공공운영비

△500  ○1.공공요금및제세

 △500

    -양정업무 전화요금(절감)

 경정 100,000원 - 기정 600,000원=

7/30



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업경쟁력강화
단    위 : 식량산업육성지원

202 여비 4,320 4,800 △480

4,320 4,800 △480 △48001  국내여비

 △480

  ○농산업무추진여비(절감)

  경정 4,320,000원 - 기정 4,800,000원=

206 재료비 2,000 2,500 △500

2,000 2,500 △500 △50001  재료비

 △500

  ○농촌일손돕기 물품구입(절감)

  경정 2,000,000원*1식 - 기정 2,500,000원=

301 일반보상금 18,922 21,460 △2,538

18,922 21,460 △2,538 △2,53810  행사실비보상금

 △2,538

  ○행사실비보상금(절감)

  경정 18,922,000원 - 기정 21,460,000원=

미곡종합처리장 건조수수료지원 270,000 300,000 △30,000

402 민간자본이전 270,000 300,000 △30,000

270,000 300,000 △30,000 △30,00001  민간자본보조

 △30,000

  ○미곡종합처리장 산물벼 건조수수료 지원(절감)

  경정 225,000,000원*3개소*40/100 - 기정 300,000,0

  00원=

고품질쌀경쟁력강화 1,416,825 1,002,324 414,501

402 민간자본이전 1,416,825 1,002,324 414,501

1,416,825 1,002,324 414,501 414,50101  민간자본보조

 125,000

  ○지역쌀 브랜드화 포장재 지원

  500원*500,000매*50/100=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업경쟁력강화
단    위 : 식량산업육성지원

 300,000

  ○기계 친환경쌀 RPC시설보완

  500,000,000원*1개소*60/100=

 △10,499

  ○벼 병해충 항공방제 소요농약 지원(절감)

  경정 36,000원*5,245ha - 기정 199,319,000원=

벼 병해충 항공방제지원 153,473 170,525 △17,052

101 인건비 8,024 8,915 △891

8,024 8,915 △891 △89110  기간제근로자등보수

 △891

  ○항공방제 인부임(절감)

  경정 8,024,000원 - 기정 8,915,000원=

201 일반운영비 145,449 161,610 △16,161

145,449 161,610 △16,161 △16,16101  사무관리비

△16,161  ○6.임차료

 △16,161

    -벼 병해충 항공방제 헬기 임차료(절감)

 경정 145,449,000원 - 기정 161,610,000원=

조건불리지역직접지불(보조) 318,916 318,916 0

201 일반운영비 5,905 4,005 1,900

5,905 4,005 1,900 1,90001  사무관리비

1,900  ○5.급량비

 1,900

    -조건불리직불제사업추진 야간근무자 급식

 경정 5,905,000원 - 기정 4,005,000원=

[국         1,330][국 경정                4,129 기정          2,799]

[시           570][시 경정                1,776 기정          1,206]

405 자산취득비 2,500 4,400 △1,900
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업경쟁력강화
단    위 : 식량산업육성지원

2,500 4,400 △1,900 △1,90001  자산및물품취득비

 △1,900

  ○모바일(GPS)구입

  경정 2,500,000원*1대 - 기정 4,400,000원=

[국      △1,330][국 경정                1,750 기정          3,080]

[시        △570][시 경정                  750 기정          1,320]

쌀소득보전직접지불 6,307 0 6,307

202 여비 6,307 0 6,307

6,307 0 6,307 6,30701  국내여비

 6,307

  ○쌀 소득보전 직불제사업 추진여비(본청,읍면동)

  6,307,000원*1식=

[국         6,307]

농업기반시설강화 970,976 949,334 21,642

농업기반시설조성 365,591 337,606 27,985

201 일반운영비 8,955 9,950 △995

8,955 9,950 △995 △99501  사무관리비

 △403

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 3,627,000원 - 기정 4,030,000원=

△312  ○5.급량비

 △312

    -농지관리업무추진 야간근무자 급식(절감)

 경정 2,808,000원 - 기정 3,120,000원=

△280  ○6.임차료

 △280

    -한·수해대책 응급복구 장비 임차료(절감)

 경정 2,520,000원 - 기정 2,800,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업경쟁력강화
단    위 : 농업기반시설강화

202 여비 4,320 4,800 △480

4,320 4,800 △480 △48001  국내여비

 △480

  ○농지관리업무 추진여비(절감)

  경정 4,320,000원 - 기정 4,800,000원=

207 연구개발비 40,000 0 40,000

40,000 0 40,000 40,00001  연구용역비

40,000  ○농촌마을 종합개발사업조성 계획용역

20,000    -장기 봉산권역 20,000,000원*1식=

20,000    -기계 문성권역 20,000,000원*1식=

301 일반보상금 5,040 1,440 3,600

5,040 1,440 3,600 3,60010  행사실비보상금

3,600  ○농촌마을 종합개발사업조성

1,200    -전문 추진위원 교육여비 60,000원*10명*2권역=

2,400    -권역별 선진지 견학여비 60,000원*20명*2권역=

401 시설비및부대비 287,276 301,416 △14,140

285,460 299,400 △13,940 △13,94004  시설비

 △3,000

  ○청하면 고현지구 기계화경작로 확포장공사(절감)

  경정 67,000,000원*1식 - 기정 70,000,000원=

 △3,000

  ○송라면 방석지구 기계화경작로 확포장공사(절감)

  경정 67,000,000원*1식 - 기정 70,000,000원=

 △3,000

  ○신광면 우각지구 기계화경작로 확포장공사(절감)

  경정 67,000,000원*1식 - 기정 70,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업경쟁력강화
단    위 : 농업기반시설강화

1,816 2,016 △200

 △3,000

  ○흥해읍 매산지구 기계화경작로 확포장공사(절감)

  경정 67,000,000원*1식 - 기정 70,000,000원=

 △900

  ○양수장 안전 및 전기시설 점검 보수비(절감)

  경정 270,000원*30개소 - 기정 9,000,000원=

 △1,040

  ○저수지 안전시설 설치(절감)

  경정 360,000원*26개소 - 기정 10,400,000원=

△20006  시설부대비

 △200

  ○농업기반조성사업 시설부대비(절감)

  경정 1,816,000원 - 기정 2,016,000원=

기계화경작로확포장사업 481,555 481,728 △173

401 시설비및부대비 241,555 241,728 △173

1,555 1,728 △173 △17306  시설부대비

 △173

  ○기계화경작로 확포장사업(L=2.2km) 시설부대비(절
    감)   경정 1,555,000원 - 기정 1,728,000원=

재해예방노후수리시설정비(보조) 123,830 130,000 △6,170

402 민간자본이전 123,830 130,000 △6,170

123,830 130,000 △6,170 △6,17001  민간자본보조

 △6,170

  ○기계면 고지리 용배수로 설치공사(L=400m)(절감)

  경정 123,830,000원*1식 - 기정 130,000,000원=

[도      △1,170][도 경정               37,830 기정         39,000]

[시      △5,000][시 경정               86,000 기정         91,000]

농산물 생산 유통관리 4,995,450 4,643,928 351,522

농산물유통기반확충 1,985,200 1,778,948 206,252
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농산물 생산 유통관리
단    위 : 농산물유통기반확충

유통분야지원 87,430 21,140 66,290

201 일반운영비 46,120 12,800 33,320

16,120 6,800 9,320

30,000 6,000 24,000

9,32001  사무관리비

9,500  ○1.일반수용비

 △500

    -유통관련 일반수용비(절감)

 경정 4,500,000원 - 기정 5,000,000원=

 10,000

    -농특산물 우체국 홈쇼핑 및 자매도시 홍보 전단
      지 제작
     

 50원*50,000매*2종*2회=

△180  ○5.급량비

 △180

    -유통업무추진 야간근무자 급식(절감)

 경정 1,620,000원 - 기정 1,800,000원=

24,00003  행사운영비

 20,000

  ○불빛축제 전국농특산물직판장 운영

  20,000,000원*1식=

 4,000

  ○대도시 및 자매도시 직판행사

  500,000원*4개소*2회=

202 여비 2,920 3,240 △320

2,920 3,240 △320 △32001  국내여비

 △320

  ○유통업무추진여비(절감)

  경정 2,920,000원 - 기정 3,240,000원=

301 일반보상금 4,590 5,100 △510

4,590 5,100 △510 △51010  행사실비보상금

 △510

  ○행사실비보상금(절감)

  경정 4,590,000원 - 기정 5,100,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농산물 생산 유통관리
단    위 : 농산물유통기반확충

307 민간이전 25,000 0 25,000

25,000 0 25,000 25,00004  민간행사보조

 25,000

  ○포항시 우수농산물 전시·홍보 판매행사

  25,000,000원*1회=

401 시설비및부대비 8,800 0 8,800

8,800 0 8,800 8,80004  시설비

 8,800

  ○시정홍보판 정비(제2수원지 안)

  110,000원*40㎡*2면=

우수농수축산물 학교급식(보조) 1,056,420 925,658 130,762

308 자치단체등이전 1,056,420 925,658 130,762

1,056,420 925,658 130,762 130,76206  교육기관에대한보조금

 130,762

  ○우수농수축산물 학교급식 식재료구입비 지원

  경정 1,056,420,000원*1식 - 기정 925,658,000원=

[도       154,110][도 경정              316,926 기정        162,816]

[시     △23,348][시 경정              739,494 기정        762,842]

농산물이력추적관리제운영(보조) 1,000 0 1,000

301 일반보상금 1,000 0 1,000

1,000 0 1,000 1,00010  행사실비보상금

 1,000

  ○농산물 이력추적관리제운영교육 참석농가 급식

  1,000,000원*1식=

[국         1,000]

우수농산물육성지원 8,200 0 8,200

402 민간자본이전 8,200 0 8,200
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농산물 생산 유통관리
단    위 : 농산물유통기반확충

8,200 0 8,200 8,20001  민간자본보조

8,200  ○우수농산물포장재지원 16,400,000원*50/100=

[도         2,460]

[시         5,740]

원예특작기반조성 3,010,250 2,864,980 145,270

원예특작분야관리지원 209,680 67,680 142,000

201 일반운영비 32,790 31,960 830

8,590 7,760 830 83001  사무관리비

△420  ○1.일반수용비

 △420

    -특작관련 일반수용비(절감)

 경정 3,780,000원 - 기정 4,200,000원=

1,250  ○5.급량비

 △150

    -특작업무추진 야간근무자 급식(절감)

 경정 1,410,000원 - 기정 1,560,000원=

 1,400

    -FTA사업추진 야간근무자 급식

 7,000원*4명*10일*5월=

202 여비 3,890 4,320 △430

3,890 4,320 △430 △43001  국내여비

 △430

  ○원예특작 업무추진 여비(절감)

  경정 3,890,000원 - 기정 4,320,000원=

301 일반보상금 8,000 11,400 △3,400

8,000 11,400 △3,400 △3,40010  행사실비보상금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농산물 생산 유통관리
단    위 : 원예특작기반조성

 △3,400

  ○행사실비보상금(절감)

  경정 8,000,000원 - 기정 11,400,000원=

302 이주및재해보상금 55,000 0 55,000

55,000 0 55,000 55,00002  민간인재해보상금

 55,000

  ○3.3.~3.4 폭설피해에따른 농업시설물 재난지원금(
    22농가)   55,000,000원=

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

90,000 0 90,000 90,00001  민간자본보조

 50,000

  ○농가형 과수저온저장고 설치지원사업

  100,000,000원*50/100=

 40,000

  ○일반농가 비닐하우스 설치지원

  10,000원*8,000㎡*50/100=

원예특작농자재지원 466,174 480,424 △14,250

402 민간자본이전 466,174 480,424 △14,250

466,174 480,424 △14,250 △14,25001  민간자본보조

 △4,250

  ○과원용 동력운반기(절감)

  경정 1,700,000원*10대*50/100 - 기정 12,750,000원

  =

 △10,000

  ○원예특작물용 부직포 지원(절감)

  경정 2,000,000원*40ha*50/100 - 기정 50,000,000원

  =

새소득작목육성(보조) 483,600 468,600 15,000

402 민간자본이전 483,600 468,600 15,000

483,600 468,600 15,000 15,00001  민간자본보조
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농산물 생산 유통관리
단    위 : 원예특작기반조성

15,000  ○새소득작목육성사업

15,000    -화훼생산시설 현대화사업 30,000,000원*50/100=

[도         6,000]

[시         9,000]

FTA대응원예작업개선장비지원(보조) 27,520 16,000 11,520

402 민간자본이전 27,520 16,000 11,520

27,520 16,000 11,520 11,52001  민간자본보조

11,520  ○FTA대응 원예작업 개선장비 지원

11,520    -전동전정가위 1,200,000원*12대*80/100=

[도         4,320]

[시         7,200]

FTA대응생산비절감형과원전용농기계공급(
보조) 27,000 36,000 △9,000

402 민간자본이전 27,000 36,000 △9,000

27,000 36,000 △9,000 △9,00001  민간자본보조

 △9,000

  ○FTA대응생산비절감형 과원전용 농기계공급지원(절
    감)

  경정 9,000,000원*6대*50/100 - 기정 36,000,000원=

[도      △3,600][도 경정               10,800 기정         14,400]

[시      △5,400][시 경정               16,200 기정         21,600]

축산 경쟁력 강화 2,950,413 1,839,824 1,110,589

축산소득지원 2,950,413 1,839,824 1,110,589

축산안정운영 311,058 246,046 65,012
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 축산 경쟁력 강화
단    위 : 축산소득지원

101 인건비 7,606 3,184 4,422

7,606 3,184 4,422 4,42210  기간제근로자등보수

4,422  ○원산지 표시 단속요원 인부

4,050    -인부임 32,400원*1명*125일=

372    -4대보험 기관부담금 4,050,000원*9.185%=

201 일반운영비 33,159 18,710 14,449

29,600 18,530 11,070

3,559 180 3,379

11,07001  사무관리비

3,260  ○1.일반수용비

 △740

    -일반수용비(절감)

 경정 6,690,000원 - 기정 7,430,000원=

4,000    -AI방역관련 수용비 4,000,000원=

2,160  ○5.급량비

 △360

    -급량비(절감)

 경정 3,240,000원 - 기정 3,600,000원=

 2,520

    -조류인플루엔자 상황실근무자급식

 7,000원*4명*30일*3월=

5,650  ○6.임차료

 5,650

    -가축전염병 폐사축 매몰용 포크레인 임차료

 경정 350,000원*35회 - 기정 6,600,000원=

3,37902  공공운영비

1,500  ○1.공공요금및제세

1,500    -차량보험료 및 자동차세 1,500,000원*1대=

1,879  ○4.차량선박비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 축산 경쟁력 강화
단    위 : 축산소득지원

1,879    -화물(짚형) 3,757,000원*1/2=

202 여비 12,510 9,660 2,850

12,510 9,660 2,850 2,85001  국내여비

 △750

  ○국내여비(절감)

  경정 8,910,000원 - 기정 9,660,000원=

 3,600

  ○한미 FTA 대책 및 조류인플루엔자 추진여비

  60,000원*4명*3일*5회=

206 재료비 29,340 32,600 △3,260

29,340 32,600 △3,260 △3,26001  재료비

 △3,260

  ○재료비(절감)

  경정 29,340,000원 - 기정 32,600,000원=

301 일반보상금 210,893 172,442 38,451

22,560 7,400 15,160

188,333 165,042 23,291

15,16010  행사실비보상금

 △740

  ○행사실비보상금(절감)

  경정 6,660,000원 - 기정 7,400,000원=

1,500  ○토봉농가육성 교육비 지원 300,000원*5회=

9,000  ○축산농가  전국대회참가지원 60,000원*150명*1회=

 3,000

  ○조류인플루엔자 안전성홍보 시식비용보상

  1,500,000원*2회=

1,500  ○한우경진대회 출품축 수송비 보상 300,000원*5두=

 900

  ○한우경진대회 출품축 사양관리 보상

  300,000원*3두=

23,29112  기타보상금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 축산 경쟁력 강화
단    위 : 축산소득지원

 △11,709

  ○기타보상금(절감)

  경정 153,333,000원 - 기정 165,042,000원=

 30,000

  ○브루셀라병 검사 보정비

  경정 5,000원*9,000두 - 기정 15,000,000원=

5,000  ○AI관련 예방적 도태처리비 5,000,000원*1식=

307 민간이전 9,000 0 9,000

9,000 0 9,000 9,00002  민간경상보조

 9,000

  ○축산관련업체(농가) 해외 생산지조사(연해주)

  1,500,000원*6명=

405 자산취득비 8,550 9,450 △900

8,550 9,450 △900 △90001  자산및물품취득비

 △900

  ○자산및물품취득비(절감)

  경정 8,550,000원 - 기정 9,450,000원=

가축방역약품구입사업(보조) 82,015 84,246 △2,231

206 재료비 82,015 84,246 △2,231

82,015 84,246 △2,231 △2,23101  재료비

 △2,231

  ○가축방역 약품구입비(절감)

  경정 82,015,000원*1식 - 기정 84,246,000원=

[국      △1,611][국 경정               56,517 기정         58,128]

[도        △310][도 경정               12,749 기정         13,059]

[시        △310][시 경정               12,749 기정         13,059]

예방접종시술비(보조) 6,450 12,900 △6,450

301 일반보상금 6,450 12,900 △6,450
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 축산 경쟁력 강화
단    위 : 축산소득지원

6,450 12,900 △6,450 △6,45012  기타보상금

 △6,450

  ○예방접종 시술비(절감)

  경정 6,450,000원*1식 - 기정 12,900,000원=

[국      △3,870][국 경정                3,870 기정          7,740]

[도      △1,290][도 경정                1,290 기정          2,580]

[시      △1,290][시 경정                1,290 기정          2,580]

소브루셀라채혈비(국비사업) 86,100 49,700 36,400

301 일반보상금 86,100 49,700 36,400

86,100 49,700 36,400 36,40012  기타보상금

 36,400

  ○소 브루셀라 채혈비(국비사업)

  경정 7,000원*12,300두 - 기정 49,700,000원=

[국        10,920][국 경정               25,830 기정         14,910]

[도         7,644][도 경정               18,081 기정         10,437]

[시        17,836][시 경정               42,189 기정         24,353]

구제역방역(소독약품)(보조) 14,750 15,050 △300

206 재료비 14,750 15,050 △300

14,750 15,050 △300 △30001  재료비

 △300

  ○구제역 등 방역사업(절감)

  경정 14,750,000원*1식 - 기정 15,050,000원=

[도         △90][도 경정                4,425 기정          4,515]

[시        △210][시 경정               10,325 기정         10,535]

학교우유급식(보조) 301,252 286,200 15,052
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 축산 경쟁력 강화
단    위 : 축산소득지원

307 민간이전 301,252 286,200 15,052

301,252 286,200 15,052 15,05202  민간경상보조

 15,052

  ○학교우유 급식지원

  경정 301,252,000원*1식 - 기정 286,200,000원=

[기        10,536][기 경정              210,876 기정        200,340]

[도         1,355][도 경정               27,113 기정         25,758]

[시         3,161][시 경정               63,263 기정         60,102]

경북한우클러스터사업(보조) 24,000 19,222 4,778

301 일반보상금 24,000 19,222 4,778

24,000 19,222 4,778 4,77812  기타보상금

 4,778

  ○경북한우 클러스터사업

  경정 24,000,000원*1식 - 기정 19,222,000원=

[균         4,129][균 경정                7,333 기정          3,204]

[도            39][도 경정                1,000 기정            961]

[시           610][시 경정               15,667 기정         15,057]

축산발전 지원 1,038,610 346,250 692,360

402 민간자본이전 1,038,610 346,250 692,360

1,038,610 346,250 692,360 692,36001  민간자본보조

 △3,500

  ○액비저장조 개선지원사업(절감)

  경정 5,000,000원*5개소*70/100 - 기정 21,000,000

  원=

 △10,920

  ○액비살포 기계장비 지원사업(절감)

  경정 14,800,000원*3대*70/100 - 기정 42,000,000원

  =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 축산 경쟁력 강화
단    위 : 축산소득지원

 346,500

  ○청보리 사료작물재배 생산지원

  1,650,000원*300ha*70/100=

 165,000

  ○친환경축산형 자가사료 배합기지원

  33,000,000원*10대*50/100=

 16,200

  ○친환경발효사료(대보늘푸른풀사료공장)발효기외 5
    종 지원   27,000,000원*1개소*60/100=

 37,500

  ○돼지 이유자돈방 설치지원

  15,000,000원*5개소*50/100=

48,000  ○액비 살포차량 지원 80,000,000원*1대*60/100=

56,000  ○양질액비 생산비 지원 14,000원*5,000톤*80/100=

 5,580

  ○토봉농가 육성 포장용기 지원

  15,500원*600개*60/100=

32,000  ○우수축산물 포장재 지원 800원*50,000개*80/100=

친환경축산지원사업(천적이용해충구제)(
보조) 13,824 9,600 4,224

402 민간자본이전 13,824 9,600 4,224

13,824 9,600 4,224 4,22401  민간자본보조

 4,224

  ○친환경축산 지원사업

  경정 120,000원*144개*80/100 - 기정 9,600,000원=

[도         1,584][도 경정                5,184 기정          3,600]

[시         2,640][시 경정                8,640 기정          6,000]

축사단열환경개선지원(보조) 64,350 69,300 △4,950

402 민간자본이전 64,350 69,300 △4,950

64,350 69,300 △4,950 △4,95001  민간자본보조
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 축산 경쟁력 강화
단    위 : 축산소득지원

 △4,950

  ○축사단열 환경개선지원

  경정 6,600원*15,000㎡*65/100 - 기정 69,300,000원

  =

[도      △4,950][도 경정               14,850 기정         19,800]

축사전기시설 안전점검사업(보조) 7,436 7,462 △26

301 일반보상금 7,436 0 7,436

7,436 0 7,436 7,43612  기타보상금

 7,436

  ○축사전기시설 안전점검사업(과목변경)

  52,000원*143호=

[도         3,187]

[시         4,249]

402 민간자본이전 0 7,462 △7,462

0 7,462 △7,462 △7,46201  민간자본보조

 △7,462

  ○축사전기시설 안전점검사업 전액감

  경정 0원 - 기정 7,462,000원=

[도      △3,198][도 경정                    0 기정          3,198]

[시      △4,264][시 경정                    0 기정          4,264]

축산분뇨처리시설(보조) 30,000 50,000 △20,000

402 민간자본이전 30,000 50,000 △20,000

30,000 50,000 △20,000 △20,00001  민간자본보조

 △20,000

  ○축산분뇨 처리시설(절감)

  경정 60,000,000원*1식*50/100 - 기정 50,000,000원

  =

[국     △12,000][국 경정               18,000 기정         30,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 축산 경쟁력 강화
단    위 : 축산소득지원

[도      △2,400][도 경정                3,600 기정          6,000]

[시      △5,600][시 경정                8,400 기정         14,000]

축산분뇨유통및재활용사업(보조) 111,600 198,800 △87,200

402 민간자본이전 111,600 198,800 △87,200

111,600 198,800 △87,200 △87,20001  민간자본보조

 △87,200

  ○축산분뇨유통 및 재활용사업(절감)

  경정 111,600,000원*1식 - 기정 198,800,000원=

[국     △40,200][국 경정               45,600 기정         85,800]

[도     △14,100][도 경정               19,800 기정         33,900]

[시     △32,900][시 경정               46,200 기정         79,100]

조류인플루엔자긴급방역(보조) 32,060 0 32,060

206 재료비 12,920 0 12,920

12,920 0 12,920 12,92001  재료비

 3,600

  ○살처분작업자용 방역복 구입(제45조)

  12,000원*300벌=

[도         3,600]

 9,320

  ○살처분작업현장용 소독약품 구입(제45조)

  9,320,000원*1식=

[도         9,320]

405 자산취득비 19,140 0 19,140

19,140 0 19,140 19,14001  자산및물품취득비

19,140  ○방역검문소 방역소독기 구입 3,828,000원*5대=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 축산 경쟁력 강화
단    위 : 축산소득지원

[도        19,140]

쇠고기수입대응사업(보조) 56,000 0 56,000

301 일반보상금 26,000 0 26,000

26,000 0 26,000 26,00012  기타보상금

26,000  ○한우거세장려금지원 100,000원*260두=

[도         7,800]

[시        18,200]

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

30,000 0 30,000 30,00001  민간자본보조

30,000  ○초음파육질진단기지원 40,000,000원*1대*75/100=

[도        10,000]

[시        20,000]

사료가격상승대응(보조) 66,000 0 66,000

402 민간자본이전 66,000 0 66,000

66,000 0 66,000 66,00001  민간자본보조

66,000  ○불량모돈갱신지원 400,000원*330두*50/100=

[도        19,800]

[시        46,200]

계란난좌지원(보조) 17,010 0 17,010

402 민간자본이전 17,010 0 17,010

17,010 0 17,010 17,01001  민간자본보조
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 축산 경쟁력 강화
단    위 : 축산소득지원

17,010  ○계란난좌구입지원 70원*486,000개*50/100=

[도         5,103]

[시        11,907]

육계사왕겨지원(보조) 5,950 0 5,950

402 민간자본이전 5,950 0 5,950

5,950 0 5,950 5,95001  민간자본보조

5,950  ○육계사왕겨구입지원 3,500원*3,400포*50/100=

[도         1,785]

[시         4,165]

양돈지원사업(보조) 7,500 0 7,500

402 민간자본이전 7,500 0 7,500

7,500 0 7,500 7,50001  민간자본보조

7,500  ○이유자돈방설치지원 15,000,000원*1대*50/100=

[도         2,250]

[시         5,250]

조사료생산지원사업(보조) 160,000 0 160,000

402 민간자본이전 160,000 0 160,000

160,000 0 160,000 160,00001  민간자본보조

160,000  ○조사료생산장비지원 40,000,000원*5대*80/100=

[도        60,000]

[시       100,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 축산 경쟁력 강화
단    위 : 축산소득지원

식육운반차량지원(보조) 29,400 0 29,400

402 민간자본이전 29,400 0 29,400

29,400 0 29,400 29,40001  민간자본보조

29,400  ○식육 운반차량 지원 42,000,000원*1대*70/100=

[도         8,400]

[시        21,000]

착유시설개선사업(보조) 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

40,000 0 40,000 40,00001  민간자본보조

40,000  ○착유시설 개선사업 40,000,000원*2개소*50/100=

[도        16,000]

[시        24,000]

행정운영경비(농축산과) 81,388 79,093 2,295

인력운영비(농축산과) 10,553 10,763 △210

부서인력운영비 3,990 4,200 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

3,990 4,200 △210 △21004  부서운영업무추진비

 △210

  ○부서운영업무추진비(절감)

  경정 3,990,000원 - 기정 4,200,000원=

기본경비(농축산과) 70,835 68,330 2,505

부서운영비 12,755 14,330 △1,575

28/30



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 행정운영경비(농축산과)
단    위 : 기본경비(농축산과)

201 일반운영비 12,755 14,330 △1,575

11,925 13,250 △1,325

830 1,080 △250

△1,32501  사무관리비

 △825

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 7,425,000원 - 기정 8,250,000원=

△500  ○5.급량비

 △500

    -부서운영 급량비(절감)

 경정 4,500,000원 - 기정 5,000,000원=

△25002  공공운영비

 △250

  ○1.공공요금및제세(절감)

  경정 830,000원 - 기정 1,080,000원=

업무추진여비 58,080 54,000 4,080

202 여비 58,080 54,000 4,080

55,440 54,000 1,440

2,640 0 2,640

1,44001  국내여비

 1,440

  ○주요업무추진여비(증원 1명)

  20,000원*1명*9일*8월=

2,64002  월액여비

2,640  ○상옥슬로우시티 지원근무자 330,000원*1명*8월=

재무활동 1,114,370 1,000,000 114,370

보전지출 114,370 0 114,370

반환금 114,370 0 114,370

802 반환금기타 114,370 0 114,370

87,976 0 87,976 87,97601  국고보조금반환금

15,727  ○2007년여성농업인 일손돕기지원사업 15,727,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 재무활동
단    위 : 보전지출

26,394 0 26,394

642  ○2007년영유아양육비지원사업 641,320원=

71,607  ○2006년FTA기금 지방자율계획사업 71,607,000원=

26,39402  시ㆍ도비보조금반환금

4,719  ○2007년여성농업인 일손돕기지원사업 4,718,100원=

193  ○2007년영유아양육비지원사업 192,400원=

21,482  ○2006년FTA기금 지방자율계획사업 21,482,000원=
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